

VENCEDORES DO PROCESSO

Câmara Municipal de Acari
Câmara Municipal de Acari
Dispensa Eletrônica - 006/2024

**NICKSON LUCIANO GUERRA AZEVEDO DE MEDEIROS | Tipo: ME - Documento 09.482.343/0001-04
- Endereço: Rua Juvenal Lamartines - CEP: 59375000 - UF: RN - Município: Cruzeta - Telefone: (84)
99110-3550**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ÁGUA SANITÁRIA, À BASE DE CLORO. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO. TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50%, COR INCOLOR E LEVEMENTE AMARELO-ESVERDEADA. APLICAÇÃO: ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL. EMBALAGEM COM 1 LITRO.	TOP CLEAR	TOP CLEAR	50 UND	R\$ 1,60	R\$ 80,00
0002	ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO. APRESENTAÇÃO LÍQUIDA, TEOR ALCOÓLICO 70% INPM, APRESENTAÇÃO EM USO DOMÉSTICO, FRASCO DE 1 L.	DELTA	DELTA	14 UND	R\$ 7,10	R\$ 99,40
0004	AVENTAL DE PVC IMPERMEÁVEL COM FORRO EM TECIDO DE POLIÉSTER, COM ALÇA NO PESCOÇO E TIRAS PARA REGULAGEM NAS COSTAS. TAMANHO: 70CM X 1,20M.	FLANEMBERG	FLANEMBERG	2 UND	R\$ 7,00	R\$ 14,00
0005	BALDE DE MATERIAL PLÁSTICO, COM ALÇA RESISTENTE, RESISTÊNCIA PROPORCIONAL AO VOLUME, FORMATO CÔNICO, BORDAS REFORÇADAS, ALÇA DE ARAME GALVANIZADO, CAPACIDADE: 12 LITROS.	PLASTEX	PLASTEX	3 UND	R\$ 13,80	R\$ 41,40
0006	CORDÃO DE NYLON PARA VARAL 15 METROS.	FAMILIAR	FAMILIAR	2 UND	R\$ 4,00	R\$ 8,00
0007	DESINFETANTE COM COMPONENTES ATIVOS: CLORETO DE DIDECIL DIMETIL AMÔNIO/CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO. APLICAÇÃO: DESINFETANTE E GERMICIDA. COMPOSIÇÃO AROMÁTICA: VARIADAS, RECIPIENTE DE 1 LITRO.	ALICE	ALICE	50 UND	R\$ 3,25	R\$ 162,50
0008	DESODORIZADOR AMBIENTAL, COMPOSIÇÃO SOLUBILIZANTES, COADJUVANTES, PERFUMES E BUTANO, SEM CFC. ESSÊNCIAS SUAVES. APLICAÇÃO: AROMATIZADOR AMBIENTAL. FRASCO DE 400 ML.	AR AGRADAVEL	AR AGRADAVEL	6 UN	R\$ 8,95	R\$ 53,70
0009	DESODORIZADOR SANITÁRIO (PASTILHA SANITÁRIA), ADESIVA PARA VASO SANITÁRIO PARA COLAGEM NA PAREDE DO VASO. COMPOSIÇÃO TENSOATIVO NÃO IÔNICO, DODECILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, COADJUVANTE, FORMADOR DE FILME E FRAGRÂNCIA. VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES APÓS ENTREGA.	SANY	SANY	60 UN	R\$ 3,10	R\$ 186,00
0010	DETERGENTE PARA LOUÇAS, COMPOSIÇÃO: TESOATIVOS ANIÔNICOS, COADJUVANTE, PRESERVANTES, COMPONENTE ATIVO LINEAR ALQUIBENZENO SULFONATO DE SÓDIO. CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL. APLICAÇÃO: REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANELAS. AROMAS DIVERSOS, RECIPIENTE DE 2 LITROS.	ALICE	ALICE	20 UND	R\$ 4,95	R\$ 99,00
0011	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA.	MUNDIAL	MUNDIAL	6 UND	R\$ 3,45	R\$ 20,70
0012	ESCOVA PARA HIGIENIZAÇÃO DE VASO SANITÁRIO, CERDAS EM NYLON, COM CABO E SUPORTE PLÁSTICO.	SFRESH	SFRESH	6 UND	R\$ 5,69	R\$ 34,14
0013	ESPONJA PARA LAVAR LOUÇAS, DUPLA FACE, COM MANTA ABRASIVA DE ALTA QUALIDADE, ANTIBACTERIANA, MEDINDO 110 X 75 X 20MM, EMBALAGEM COM 04 UNIDADES.	DONA FAXINA	DONA FAXINA	10 PC	R\$ 3,00	R\$ 30,00
0014	ESPONJA PARA LIMPEZA, LÃ DE AÇO, CARBONO ABRASIVO, LIMPEZA GERAL, PACOTE COM 8 UNIDADES, EMBALAGEM 60 G.	ASSOLAN	ASSOLAN	6 PC	R\$ 1,61	R\$ 9,66
0016	LAVA PISO 2 LITROS LAVANDA OU FLORAL.	QLIMPO	QLIMPO	35 UND	R\$ 9,00	R\$ 315,00
0017	LIMPA CERÂMICA E REJUNTES 1 LITRO.	LIMPA FACIL	LIMPA FACIL	6 UND	R\$ 10,50	R\$ 63,00
0018	LIMPA VIDROS: COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO 29%, ÁLCOOL ETOXILADO; ÉTER GLICÓLICO; ÁLCOOL ETÍLICO 96°GL; FRAGRÂNCIA; ÁGUA ABRANDADA; MONOETANOLAMINA 99%; FRASCO DE 500 ML.	ALICE	ALICE	30 UND	R\$ 3,60	R\$ 108,00
0019	LIMPADOR MULTIUSO TRADICIONAL 500 ML.	MARILUX	MARILUX	20 UND	R\$ 2,80	R\$ 56,00



0020	LIMPADOR PERFUMADO PARA PISOS E PORCELANATO, 1 LITRO, 24H DE PERFUME, FRAGRÂNCIAS: BRISA, LAVANDA OU FLORES VERMELHAS.	TOP CLEAR	TOP CLEAR	50 UND	R\$ 5,58	R\$ 279,00
0021	LUVA PARA LIMPEZA, TAMANHO MÉDIO. COMPOSIÇÃO: BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE.	TALGE	TALGE	4 UND	R\$ 3,13	R\$ 12,52
0024	MULTI INSETICIDA SPRAY 450 ML.	KELTHINE	KELTHINE	20 UN	R\$ 14,48	R\$ 289,60
0025	NAFTALINA PACOTE COM 25 G.	GUARANI	GUARANI	12 PC	R\$ 2,30	R\$ 27,60
0027	PÁ PARA LIXO: COM CABO EM MADEIRA, DIMENSÕES APROXIMADAMENTE 25CM X 22CM, CABO 90CM X 22MM.	PAULISTINHA	PAULISTINHA	2 UND	R\$ 6,30	R\$ 12,60
0028	PANO MULTIUSO PACOTE COM 5 UNIDADES, 58CM X 33CM.	BRILEX	BRILEX	5 UND	R\$ 4,20	R\$ 21,00
0029	PANO PARA ESTOPA COM 3 UNIDADES 60CM X 90CM.	BRILEX	BRILEX	10 UND	R\$ 12,30	R\$ 123,00
0031	PRENDEDOR DE ROUPA, APRESENTAÇÃO EM MADEIRA, PACOTE COM 12 UNIDADES.	CRISTAL	CRISTAL	4 PC	R\$ 2,43	R\$ 9,72
0032	RODO COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADA COM ROSCA, SUPORTE DE PLÁSTICO MEDINDO 50CM, 01 BORRACHA.	MUNDIAL	MUNDIAL	6 UN	R\$ 7,82	R\$ 46,92
0033	SABÃO EM BARRA, MULTIUSO GLICERINADO, NEUTRO EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO DE 01 KG, PACOTE COM 05 UNIDADES.	ABSOLUT	ABSOLUT	2 UND	R\$ 10,00	R\$ 20,00
0034	SABÃO EM PÓ MULTIAÇÃO, SACO DE 1 KG.	ALIADO	ALIADO	20 UND	R\$ 4,00	R\$ 80,00
0035	SABONETE LÍQUIDO, EMBALAGEM DE 01 LITRO, AROMAS DIVERSOS, COM VÁLVULA, COM VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES.	QLIMPO	QLIMPO	20 UND	R\$ 14,98	R\$ 299,60
0036	SACO PARA LIXO, EM MATERIAL PLÁSTICO COM CAPACIDADE DE 15 LITROS. PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES.	DONA	DONA	40 PC	R\$ 1,00	R\$ 40,00
0037	SACO PARA LIXO, EM MATERIAL PLÁSTICO COM CAPACIDADE DE 30 LITROS. PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES.	DONA	DONA	40 PC	R\$ 1,25	R\$ 50,00
0039	TOALHA DE PAPEL, FOLHA DUPLA, PICOTADA, COR BRANCA (100% BRANCA), SUPER RESISTENTE, DE RÁPIDA ABSORÇÃO, PRIMEIRA QUALIDADE. PACOTE COM 2 ROLOS.	CAPRICE	CAPRICE	150 PC	R\$ 6,00	R\$ 900,00
0041	VASSOURA DE NYLON LUXO, CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO MEDINDO 1,20 M, COM EMBORRACHADO NA PONTA PARA ROSQUEAR COM FACILIDADE NA BASE DA VASSOURA E COM GANCHO NA OUTRA PONTA DO CABO PARA PENDURAR, COM PERFEITO ACABAMENTO, USO DOMÉSTICO.	CONDOR	CONDOR	5 UND	R\$ 8,00	R\$ 40,00
0042	VASSOURA DE PALHA TRADICIONAL, COM AMARRADURA DE ARAME.	ARTESANAL	ARTESANAL	5 UND	R\$ 3,15	R\$ 15,75
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.647,81	

Valor Total: R\$ 3.647,81

